[image: image1.png]

Совет депутатов ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА сМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.04.2019      № 13
О проекте отчета об исполнении
местного бюджета за 2018 год
Рассмотрев представленный Администрацией Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области проект отчета об исполнении местного бюджета за 2018 год и в целях соблюдения процедуры рассмотрения проекта отчета об исполнении местного бюджета за 2018 год,

Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Принять за основу проект решения «Об  исполнении местного  бюджета за 2018 год» (приложение).

2. Опубликовать проект решения «Об исполнении местного бюджета за 2018 год» в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

3. Вынести проект  решения «Об исполнении местного бюджета за 2018 год» на публичные слушания.

Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области

А.Т. Ичетовкин

_1069512083.doc
[image: image1.png]